

Lightworks Holding IVS

Marienlystvej 16
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Maj Tegder Martinsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lightworks Holding IVS

Marienlystvej 16

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 23356717

CVR-nr: 38566075

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-1.875	-1.875
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	-1.875
Øvrige finansielle omkostninger		-650	-351
Ordinært resultat før skat		-2.525	-2.226
Årets resultat		-2.525	-2.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.525	-2.226
I alt		-2.525	-2.226

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		0	149
Omsætningsaktiver i alt		0	149
Aktiver i alt		25.000	25.149

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		-4.751	-2.226
Egenkapital i alt		20.249	22.774
Gæld til banker		1	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.750	1.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.751	2.375
Gældsforpligtelser i alt		4.751	2.375
Passiver i alt		25.000	25.149